АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2020 г.                                                                                               № 60

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 05 ноября

2019г.  № 1389 «Об установке дорожных знаков 3.28 –

«Стоянка запрещена»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 05 ноября 2019г.  № 1389 «Об

установке дорожных знаков 3.28 - «Стоянка запрещена»  изменение: цифры

«06.02.2020» заменить цифрами «06.04.2020».

2. Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство и

обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» настоящее

постановление направить в ОГИБДД МО МВД России    «Чердаклинский».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак